PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 03/SEC/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N ° 66.575/2018
HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: Seleção de propostas de ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL,
com no mínimo 01 (um) ano de CADASTRO ATIVO com base no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ, experiência prévia na realização do objeto da
parceria, capacidade técnica e operacional, qualificadas em conformidade com o
disposto na Lei Federal n° 13.019, de 31 de julho de 2014 e suas alterações
posteriores, para a celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO para o
atendimento a crianças de zero a cinco anos no Centro de Educação Infantil-
CEDIN Set Villes, visando atender demanda do Município.

HOMOLOGO o resultado do Edital de Chamamento n ° 03/SEC/2018,
conforme Ata de Resultado Final publicada em 29/08/2018 no
Boletim do Município e no sítio eletrônico da Prefeitura de São José
dos Campos.

Ressalto que não houve interposição de recursos contra a decisão da
Comissão de Seleção nomeada pela Portaria n ° 138/SEC/2018.

Publique-se na forma estabelecida.

São José dos Campos, 03 de setembro de 2018.

l Cristine de Angelis Pinto

¿es Cost»

Seçte.t•

Secretária de Educação e Cidadania